
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 10 del 05/01/2023

Oggetto:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA BANDO  PER  L'EROGAZIONE  DI  CONTRIBUTI 
ALLE FAMIGLIE TRADATESI PER FRUIRE DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO E ASSIMILABILI AI 
SENSI DEL DEL D.LGS. N. 65/2017 ART. 2 CO.3 LETT. A) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

• la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  172  del  5  Dicembre  2022  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE 
INTERVENTO DI SOSTEGNO ECONOMICO ALLE FAMIGLIE PER FRUIRE DEL SERVIZIO DI 
ASILO  NIDO  E  ASSIMILABILI  AI  SENSI  DEL  D.LGS.  N.  65/2017  ART.  2  CO.3  LETT.  A)  - 
ANNUALITA' 2022”;

• la determina n. 941 del 07/12/2022 ad oggetto: “AVVISO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI 
ALLE FAMIGLIE PER FRUIRE DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO E ASSIMILABILI AI SENSI DEL DEL 
D.LGS. N. 65/2017 ART. 2 CO.3 LETT. A) - ANNUALITA' 2022”;

Visto l’elenco delle richieste presentate di cui all’allegato 1;

Rilevato  che l’allegato citato al punto precedente non è soggetto a pubblicazione in quanto contiene dati 
identificativi dei destinatari dello stesso, quali disagio economico (Garante  49/7.02.2013 – “Linee guida in 
materia di trattamento dei dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per  
finalità di pubblicità e trasparenza sul Web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”);

Preso atto  che  entro  la  data  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande,  sono  pervenute  n.  19 
domande;

Visto i criteri per la formazione della graduatoria indicati nel bando;

Ritenuto di dover approvare la graduatoria per l’accesso al beneficio, composta da n 19 domande;

Visti:

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 21/12/2022 di approvazione del Documento Unico 
di Programmazione 2023/2025 e della relativa Nota di aggiornamento;

Determ. n. 10 del 05/01/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  44  del  21/12/2022  di  approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione 2023/2025 e relativi allegati di legge;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 28/12/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di  
Gestione 2023/2025;

Richiamato il  Decreto del  Sindaco n.  81 del  29/12/2022 con cui  è stato prorogato, sino al 31/03/2023, 
l’incarico di Responsabile del Seettore Servizi Sociali al funzionario sottoscritto;

DETERMINA

1.  di  approvare la  graduatoria,  di  cui  all’allegato  1,  documento  riservato  in  conformità  al  regolamento 
europeo 679/2016, depositata presso l’ufficio dei Servizi Sociali, per l’erogazione di contributi alle famiglie 
tradatesi er fruire dei servizi di asilo nido;
2. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
3.  di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto  
dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - sul sito web  
del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 10 del 05/01/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


